UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ (UENP) – Campus de Jacarezinho
Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd) - Mestrado Profissional em Educação Básica

Fone: (0**43) 3527-1243. Rua Pe. Melo, N° 1.200, Jardim Marimar. CEP 86400-000. Jacarezinho – Paraná, Brasil.

secretaria.pped@uenp.edu.br – www.uenp.edu.br/mestrado-educacao

EDITAL Nº 029/2021 – PPEd/UENP

O Programa de Pós-Graduação em Educação

(PPEd/UENP) – Mestrado Profissional em Educação

Básica, da Universidade Estadual do Norte do Paraná

(UENP), torna pública a homologação de inscrições

para o processo de credenciamento de docentes.

O Coordenador do Programa Pós-Graduação em Educação (PPEd/UENP) – Mestrado

Profissional em Educação Básica, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da análise de

documentação para homologação de inscrições do processo de credenciamento de docentes,

regulamentado pelo Edital 019/2021 PPEd/UENP.

CANDIDATO(A) EM ORDEM ALFABÉTICA RESULTADO

CARLA HOLANDA DA SILVA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

JOÃO VICENTE HADICH FERREIRA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

LUIS ERNESTO BARNABÉ INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

PATRÍCIA CRISTINA OLIVEIRA DUARTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 04 de agosto de 2021

Prof. Dr. Flávio M. M. Ruckstadter

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd/UENP)

(Assinado no Original)

mailto:pped@uenp.edu.br